

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านลานใน หมู่ 5 ตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

คำนวณราคากลาง วันที่ 26 สิงหาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _n | ราคาต่อหน่วย x F _n | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|----------------|-------------------------------|------------|-------------------------|
| 1 | กิจกรรมงานพื้นทาง | | | | | | | | |
| 1.1 | งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิม | ตรม. | 275.00 | 14.51 | 3,990.25 | 1.4019 | 20.34 | 5,593.93 | |
| 1.2 | งานทรายถมปรับระดับบดอัด | ลบม. | 11.00 | 500.00 | 5,500.00 | 1.4019 | 700.95 | 7,710.45 | |
| 2 | กิจกรรมงานผิวจราจร | | | | | | | | |
| 2.1 | ค่าคอนกรีต ค.2 240 ksc ลูกบาศก์ | ลบม. | 33.00 | 1,775.70 | 58,598.10 | 1.4019 | 2,489.35 | 82,148.68 | |
| 2.2 | ค่าแบบข้าง | เมตร | 55.00 | 21.94 | 1,206.70 | 1.4019 | 30.76 | 1,691.67 | |
| 2.3 | ค่าปูนผิวคอนกรีต | ตรม. | 220.00 | 12.41 | 2,730.20 | 1.4019 | 17.40 | 3,827.47 | |
| 2.4 | ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง | เมตร | 20.00 | 23.04 | 460.80 | 1.4019 | 32.30 | 646.00 | |
| 2.5 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | เมตร | 4.00 | 14.25 | 57.00 | 1.4019 | 19.98 | 79.91 | |
| 2.6 | ค่าปริมผิวทางคอนกรีต | ตรม. | 220.00 | 9.00 | 1,980.00 | 1.4019 | 12.62 | 2,775.76 | |
| 2.7 | wire mass ขนาด 4 มม. 0.10x0.30 m | ตรม. | 220.00 | 40.00 | 8,800.00 | 1.4019 | 56.08 | 12,336.72 | |
| 2.8 | เหล็ก RB 15 มม | ตัน | 0.02774 | 20,939.67 | 580.87 | 1.4019 | 29,355.32 | 814.32 | |
| 2.9 | เหล็ก RB 16 มม | ตัน | 0.08679 | 20,373.83 | 1,768.24 | 1.4019 | 28,562.0723 | 2,478.90 | |
| 3 | งานไหล่ทางถมหินคลุก | ลบม. | 13.00 | 550.00 | 7,150.00 | 1.4019 | 771.05 | 10,023.59 | |
| | รวมยอดค่างานต้นทุน | | | | 92,822.16 | | | 130,127.39 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้าง | | | | | | | 130,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | | | | | หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน |

ขนาดหรือเนื้อที่

220.00 ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

591.49 บาท/ตรม.

ราคาก่อสร้าง ถนนสายนี้ ได้ยึดเป็นราคากลาง ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมนึก ประดิษฐการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอร่าม คำเลี้ยง
กรรมการกำหนดราคากลาง